
Luftgewehr Jugend männl. (1.10.30)

Bezirksmeisterschaft 2012

95 96 93 95Knecht, Dennis1 KKSV Alt Garge 379

88 92 88 88Kressner, Leon2 SV Dahlenburg 356

86 85 86 91Kreuzer, Fabian3 Heidjer Lüneburg Süd 348

89 84 87 82Böttcher, Patrick4 SV Scharnebeck 342

89 85 90 78Gente, Johannes5 SV Echem 342

79 84 79 84Gralla, Niklas6 SV Echem* 326

79 79 78 78Grethlein, Claas7 SGi Bardowick 314
79 70 79 74Cordes, Moritz8 Heidjer Lüneburg Süd 302

75 73 77 71Braucks, Armin9 SV Scharnebeck 296

73 67 78 66Liers, Julian10 SV Scharnebeck 284

63 72 63 66Meyer, Felix11 SGi Bardowick 264

62 64 69 62Meyer, Jonas12 SGi Bardowick 257

71 62 55 63Kropat, Aaron13 SV Handorf 251

60 53 67 64Haseloff, Jannik14 Heidjer Lüneburg Süd 244

66 55 56 66Burmester, Olaf15 SGi Bardowick 243

56 58 62 64Gick, Lukas16 SV Brietlingen* 240

67 65 36 71Bade, Florian17 SV Brietlingen* 239

62 78 65 34Dietrich, Jan Hendrik18 Heidjer Lüneburg Süd 239

65 44 63 56Abendroth, Kai19 Heidjer Lüneburg Süd 228

43 57 59 62Stanszus, Tom20 Heidjer Lüneburg Süd 221
43 48 54 41Wendlandt, Niklas21 SV Brietlingen* 186

47 47 24 60Karls, Lasse22 SV Brietlingen* 178

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.02.2012 21:27:53o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend weibl. (1.10.31)

Bezirksmeisterschaft 2012

89 85 90 84Ehlert, Alexandra1 SGi Bardowick 348

84 83 85 83Michaelis, Lara2 SV Scharnebeck 335

77 76 85 76Fehlhaber, Tessa3 Heidjer Lüneburg Süd 314

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.02.2012 21:26:34o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend 1.10.30

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SGi Bardowick 9261

Ehlert, Alexandra 348

Grethlein, Claas 314

Meyer, Felix 264

SV Scharnebeck 9222

Böttcher, Patrick 342

Braucks, Armin 296

Liers, Julian 284

Heidjer Lüneburg Süd 8943

Kreuzer, Fabian 348

Cordes, Moritz 302

Haseloff, Jannik 244

Heidjer Lüneburg Süd 2 6884

Dietrich, Jan Hendrik 239

Abendroth, Kai 228

Stanszus, Tom 221

SV Brietlingen 6655*

Gick, Lukas 240x

Bade, Florian 239x

Wendlandt, Niklas 186x


